
ROOM SERVICE MENU

20.00 € 
17.00 € 
8.00 €

8.00 € 

12.00 € 
14.00 € 

8.00 € 
14.00 € 
14.00 € 
10.00 € 
14.00 € 
16.00 € 
12.00 € 

6.00 € 
22.00 € 
14.00 € 
24.00 € 

6.00 €

6.00 €

13.00€

JAMÓN IBÉRICO CON UNOS PICOS

TABLA DE QUESOS CON FRUTOS PASOS

CREMA/GUISO DEL DÍA

CREMA FRÍA DEL DÍA 

ENSALADA FRESCA DE LA HUERTA 

NUESTRA ENSALADA CÉSAR TRADICIONAL

HUEVOS AL GUSTO (COCIDOS, FRITOS, REVUELTOS, TORTILLA)

TAGLIATELLE POMODORO

GARGANELLI BOLOGNESA

SÁNDWICH MIXTO CON PATATAS FRITAS

SÁNDWICH CLUB CON PATATAS FRITAS

HAMBURGUESA CLÁSICA

HAMBURGUESA VEGANA

RACIÓN DE PATATAS FRITAS 

LOMO DE SALMÓN AL HORNO CON VERDURAS AL VAPOR 

PECHUGA DE POLLO A LA PLANCHA CON PATATAS RUSTIDAS

SOLOMILLO DE TERNERA CON CHIMICHURRI Y PARRILLADA DE VERDURAS

BROWNIE CON HELADO DE VAINILLA Y CHOCOLATE CALIENTE 

FRUTA DE TEMPORADA

El servicio tiene un coste adicional a su pedido de 12€. 

Si desea que se le retire la bandeja cuando termine, por favor comuníquelo al camarero que le sirva o 
llame al M2. 

Este servicio puede demorarse aproximadamente 30 minutos desde la realización del mismo. 

Por favor, consulte con nuestro personal en caso de intolerancias o alergias alimenticias

Por favor, para contactar con nosotros marque M2

MENÚ (11:00h - 23:00h)

DESAYUNO (08:00h - 10:30h)

CONTINENTAL*: CAFÉ, ZUMO, BOLLERÍA Y TOSTADAS

*LOS HUÉSPEDES EN HD, MP y PC SÓLO ABONARÁN EL CARGO EXTRA 
POR SERVICIO DE ROOM SERVICE



ROOM SERVICE  
BEBIDAS

2.00 € 

2.50 € 

3.00 €


3.50 € 

3.50 € 

4.50 € 

19.00 € 

16.00 € 

16.00 € 

16.00 € 

21.00 € 

75.00 €

AGUA SIN GAS 0.5 LT


AGUA CON GAS 0.5 LT


REFRESCOS 0.20/0.23 LT


MAHOU 0.33 LT


VICTORIA 0.33 LT


ALHAMBRA 1925 / ROJA 0.33 LT


VINO TINTO CVNE CRIANZA 0.75 LT


VINO BLANCO CVNE 0.75 LT


VINO ROSADO CVNE 0.75 LT


CAVA ROGER DE FLOR 0.75 LT


CODORNIÚ 1551 0.75 LT


MOET CHANDON BRUT IMPERIAL 0.75 LT

El servicio tiene un coste adicional a su pedido de 12€. 

Si desea que se le retire la bandeja cuando termine, por favor comuníquelo al camarero que le sirva o 
llame al M2. 

Este servicio puede demorarse aproximadamente 30 minutos desde la realización del mismo. 

Por favor, consulte con nuestro personal en caso de intolerancias o alergias alimenticias

Por favor, para contactar con nosotros marque M2

11:00h - 23:00h
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